



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ  
เรื่อง สอบราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนกระเบื้อง หมู่ที่ 3  
ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมา  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกระเบื้อง หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลับ เริ่มจากถนนคอนกรีต  
เสริมเหล็กเดิม ถึงบริเวณบ้านนายพิชัย รักษ์พงษ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 210 เมตร  
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กไม่  
น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย (รายละเอียดตามแบบและรายการของ อบต.บาง  
พลับ) ราคางบประมาณเป็นเงิน 699,000.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

**ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้**

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการ  
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ตามโครงการ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 279,600.- บาท (สองแสน  
เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 3 ธันวาคม 2558 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 16.00 น.  
ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันเดียวกัน

กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ 20 พฤศจิกายน 2558 ถึงวันที่ 3 ธันวาคม 2558 ตั้งแต่  
เวลาเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และในวันที่ 1 ธันวาคม 2558  
ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วน  
ตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอสองพี่น้องชั้น 2) อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และกำหนดเปิด  
ซองสอบราคาในวันที่ 4 ธันวาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ราคาชุดละ 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่ที่ทำการ  
องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ระหว่างวันที่ 20 พฤศจิกายน 2558 ถึงวันที่ 3 ธันวาคม 2558 ดู  
รายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 035-472490  
ต่อ 105 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

(ลงชื่อ)

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

www.1059  
20 พ.ย. 58  
1059

รายการคำนวณ

ผนวก

หน่วยงาน  
ชื่อโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี  
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านคอนกรีตแบบ หมู่ที่ 3  
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 210.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คำนวณต้นทุน	526,294.91	1.3365	703,393.14	ล่วงหน้า 0 % VAT 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตาราง Faxter F งานทาง = 1.3365
				703,393.14	
				700,000.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร ( เจ็ดแสนบาทถ้วน )

ประมาณการโดย.....  
(นายสง่า ดาวเรือง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                           |                          |                |
|---------------------------|--------------------------|----------------|
| 1.นายสง่า ดาวเรือง        | ผู้อำนวยการกองช่าง       | ประธานกรรมการฯ |
| 2.นางสาวสังวาลย์ สงกุล    | หัวหน้าสำนักปลัด         | กรรมการ        |
| 3.นายพนสิทธ์ ธนะธีรเศรษฐ์ | เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ | กรรมการ        |

พ.อ. กงช่าง  
เห็นชอบ.....  
(พัฒน์พงศ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อนุมัติ.....  
(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคา  
สถานที่ก่อสร้าง  
ประมาณการโดย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตบ้านคอนกรีตบ่อน้ำ  
หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลับ อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดสุพรรณบุรี  
นายสง่า ดาวเรือง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับหน้าทางเดิม	1,260	ตร.ม.	-	-	2.00	2,520	2,520.00	ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555
2	ทรายรองพื้น	126	ลบ.ม.	370	46,620	-	-	46,620.00	ตาราง Faxter F งานทาง
3	คอนกรีต 1:2:4	189	ลบ.ม.	1,700	321,300	204	38,556	359,856.00	= 1,3365
4	WIRE METH Ø 4.0 MM.@20X20	1,260	ตร.ม.	32	40,320	-	-	40,320.00	ราคาค่าแรงงานจาก กรมบัญชีกลาง
5	DOWEL BARS DB 16 MM.	173.58	กก.	21.92	3,804.87	-	-	3,804.87	สำนักงานประมาณและ วัสดุตั้งของจากพาณิชย์
6	TIE BARS RB 15 MM.	291.27	กก.	19.88	5,790.44	-	-	5,790.44	
7	ไม้แบบ + ค้ำยัน	25.85	ลบ.พ.	532	13,752.20	84	2,171.40	15,923.60	
8	ตะขุ	30	กก.	30	900	-	-	900	จังหวัดสุพรรณบุรี
9	ยางหยอด JOINT	75	ลิตร	18	1,350	-	-	1,350.00	และสำนักงานประมาณ
10	หินคลุกให้ต่าง	7	ลบ.ม.	370	2,590	-	-	2,590.00	
11	หินคลุกของพื้นทาง	126	ลบ.ม.	370	46,620	-	-	46,620.00	
รวมค่างานต้นทุน								526,294.91	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
  - โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกระเบื้อง หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. วงเงินงบประมาณ 699,000.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านดอนกระเบื้อง หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลับ เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ถึงบริเวณบ้านนายพิชัย รัชพงษ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน 700,000.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลาง
  - 6.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง
  - 6.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายสง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการ
  - 7.2 นางสาวสังวาลย์ สงกุล กรรมการ
  - 7.3 นายนพสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์ กรรมการ